

Nr ogłoszenia	Przedmiot ogłoszenia	Formularz pytań i odpowiedzi
2020-6862-14768	Postępowanie na zakup, dostawę i instalację i uruchomienie nowej zamrażarki skrzyniowej – 3 sztuki	<p>Pytanie: <i>Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie urządzenia, którego pojemność wynosi 476 l.</i></p> <p>Odpowiedź: Akceptujemy pojemność komory zamrażarki - 476 litrów.</p> <p>Pytanie: <i>Czy Zamawiający dopuści urządzenie o pojemności: 426 litrów?</i></p> <p>Odpowiedź: TAK</p> <p>Pytanie: <i>Czy Zamawiający dopuści urządzenie z zakresem temperatury od -20stC do -30stC?</i></p> <p>Odpowiedź: NIE</p>